

هفته نامه خبری کاردان

تهیه کننده : دفتر سخنگوی پوهنتون

سال اول * شماره مسلسل ۴۴ * شنبه ۷ میزان ۱۳۹۷

رییس پوهنځی اقتصاد پوهنتون کاردان عازم امریکا شد

بر اساس پلان مرکز ارتقای ظرفیت استادان پوهنتون کاردان ، محترم داکتر سید عبدالمعزمیرزاده رییس پوهنځی اقتصاد پوهنتون کاردان ، روز سه شنبه ۳ میزان ۱۳۹۷ مطابق ۲۵ سپتمبر ۲۰۱۸ ، عازم شهر Charlotte, North Carolina ایالات متحده امریکا شد تا در کنفرانس ACBSP 2018 (Access Accreditation) که روز های ۲۷ تا ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۸ برگزار می گردد؛ اشتراک نماید.

قرار است بعد از بازگشت داکتر سید عبدالمعزمیرزاده از ورکشاپ ACBSP ، کریتیریا های اعتباردهی آن نهاد به مسوولان پوهنتون کاردان معرفی شود تا مطابق آن آماده گی های لازم اتخاذ گردد.



محصلان ژورنالیزم پوهنتون کاردان شامل کار رسانه ای شدند

سه تن از محصلان اناث دیپارتمنت ژورنالیزم پوهنتون کاردان به دفتر مرکز تعلیمی زنان افغان معرفی گردیدند.

آنان در مقابل یک مدد معاش ماهانه جهت مانیتورینگ برنامه های خبری تلویزیونی و رادیویی و مراعات توازن جنسیتی در آنها استخدام شده اند. در این برنامه ساره عزیزی، اقصی وردک و امینه شهنواز از محصلان سمستر سوم دیپارتمنت ژورنالیزم موظف گردیده اند تا هر کدام برنامه های خبری یک تلویزیون و یک رادیو را مشاهده کرده و گزارش آنرا از چگونگی توازن جنسیتی در نشر خیر های آن ، به دفتر مرکز تعلیمی زنان ارایه بدارند

این سه محصل ابتدا در یک کارگاه آموزشی اشتراک کرده و نحوه مانیتورینگ و مفاهیم توازن جنسیتی را فرا گرفتند.

دپارتمنت جندر پوهنتون کاردان معرفی برنامه آموزشی UNDP را برگزار کرد

دفتر امور جندر و فارغان کاردان وابسته به مرکز موفقیت محصلان پوهنتون، روز سه شنبه ۳ میزان ۱۳۹۷ برنامه انکشافی ملل متحد را که شامل ترینگ شش ماهه و فرصت های کارایی برای محصلان و فارغان انث پوهنتون کاردان می باشد؛ به همکاری کارمندان آن نهاد برای تعدادی از محصلان انث پوهنتون کاردان معرفی کرد. این برنامه مورد استقبال محصلان قرار گرفت.



جریان معرفی برنامه انکشافی ملل متحد برای محصلان و فارغان کاردان

محکمه تمثیلی جزای بین الملل به همکاری نهاد روشنا در پوهنتون کاردان برگزار گردید

پس از امضای تفاهمنامه همکاری میان پوهنتون کاردان و نهاد اجتماعی روشنا، محکمه تمثیلی جزای بین الملل به ارتباط نگارش حقوقی که توسط ترینران آن نهاد مدیریت می شد؛ روز یکشنبه اول میزان ۱۳۹۷ به اشتراک محصلان هفت پوهنتون مطرح کابل در تالار کنفرانس های پوهنتون کاردان در شعبه تایمنی برگزار گردید. هدف این برنامه آشنایی عملی محصلان بارشته کاری شان می باشد.

<p>صاحب امتیاز: پوهنتون کاردان ناشر: دفتر سخنگوی پوهنتون مدیرمسوول: دوکتور محمدظاهر ایوبی شماره تماس: 0799623007 خبرنگاران: ساره عزیزی، سمیع الله زرگزاده، محمد صمیم سدید، احمد عمر خاکی، میر محمد صدیق ذلیق و محمد عمر کمال ویراستار: میر محمد صدیق ذلیق عکاس: محمد منصور ابراهیمی نشانی: پوهنتون کاردان، چهارراهی پروان دو، کابل - افغانستان</p>	<p>هفته نامه خبری کاردان</p>
--	----------------------------------